
14.-15.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM NRW 2023 ZG2, ZG3, F-Class Tr 300m
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 59 49 12 4 4 0 0 108
2 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 53 52 7 11 2 0 0 105
3 Mews, Markus 44731 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 53 51 8 8 4 0 0 104
4 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 53 50 8 7 5 0 0 103
5 Melsheimer, Stephan 51881 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 47 46 7 4 5 3 1 93
6 Baas, Cornelius 31383 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 51 40 4 6 7 3 0 91
7 Biennek, Gerd 20700 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 52 37 5 6 5 3 0 89
8 Kraska, Stefan 62422 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 41 45 3 4 10 2 1 86
9 Bönte, Kai-Uwe 47323 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 38 47 4 3 9 2 2 85

10 Piegsa, Johann 31440 SLG Stommeln 37 46 3 6 7 1 2 83
11 Frings, Michael 13987 SLG BDMP Team Bonn 34 43 3 1 8 6 2 77
12 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 39 37 4 3 3 7 2 76
13 Schalk, Hans Thorsten 66296 SLG Menden 35 38 1 7 5 2 3 73
14 Seifert, Ralph Ingo 38018 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 35 25 0 1 10 5 0 60
15 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 22 38 2 3 5 3 2 60
16 Ehrenfried, Alfons 63250 SLG Menden 30 25 0 3 4 8 0 55
17 Jahn, Dennis 54112 SLG Duisburger-Schützenteam 22 21 0 1 4 6 2 43
18 Schulz, Rene 49557 SLG Rölsdorf 12 10 1 0 2 2 1 22
19 Roebroeks, Rogé 59586 SLG Kleve 3 3 0 0 0 2 0 6
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14.-15.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM NRW 2023 ZG2, ZG3, F-Class Tr 300m
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 317
Gerstenberger, Werner 37898 103
Krüger, Hartmut 11637 105
Lobodzinski, Alexander 41431 108
Mews, Markus 44731 104
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14.-15.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM NRW 2023 ZG2, ZG3, F-Class Tr 300m
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 59 59 18 2 0 0 0 118
2 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 59 59 18 2 0 0 0 118
3 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 60 57 17 3 0 0 0 117
4 Gerstenberger, Regina 62003 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 58 59 17 3 0 0 0 117
5 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 58 56 14 6 0 0 0 114
6 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 58 56 14 6 0 0 0 114
7 Langenbach, Lars 42537 SLG Siegerland e.V. 57 57 15 4 1 0 0 114
8 Scholze, Wolfgang 15088 SLG BDMP Paderborn e.V. 56 56 12 8 0 0 0 112
9 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 55 57 12 8 0 0 0 112

10 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 54 58 14 5 0 1 0 112
11 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 56 55 11 9 0 0 0 111
12 Piegsa, Johann 31440 SLG Stommeln 55 55 11 8 1 0 0 110
13 Lang, Reinhard 45533 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 53 57 13 4 3 0 0 110
14 Baas, Cornelius 31383 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 53 57 11 8 1 0 0 110
15 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 54 53 10 7 3 0 0 107
16 Mews, Markus 44731 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 54 52 9 8 3 0 0 106
17 Reichwein, Otto 56328 SLG BSV Marl-Drewer 50 56 9 8 3 0 0 106
18 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 52 53 9 7 4 0 0 105
19 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 53 51 10 5 4 1 0 104
20 Reissig, Björn 29687 SLG Emmerich 53 51 10 4 6 0 0 104
21 Lakenbrink, Volker 49259 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 53 49 8 6 6 0 0 102
22 Michels-Leisner, Anke 28361 SLG PSK Neersen 49 52 4 13 3 0 0 101
23 Engelberth, Peter 41805 SLG Siegerland e.V. 47 53 8 6 4 2 0 100
24 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 49 50 7 8 3 1 1 99
25 Filimonovic, Goran 56025 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 49 50 5 9 6 0 0 99
26 Seifert, Ralph Ingo 38018 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 48 50 5 9 5 1 0 98
27 Lenzing, Thomas 18342 SLG Duisburger-Schützenteam 50 47 7 4 8 1 0 97
28 Melsheimer, Stephan 51881 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 48 47 4 9 5 2 0 95
29 Bormann, Dennis 48346 SLG SSV Dortmund 1990 e.V. 46 48 7 3 8 1 1 94
30 Frings, Michael 13987 SLG BDMP Team Bonn 48 45 4 7 7 2 0 93
31 Kraska, Stefan 62422 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 45 48 5 6 7 1 1 93
32 Eckert, Joachim 31441 SLG Stommeln 43 49 5 2 13 0 0 92
33 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 42 50 5 6 5 4 0 92
34 Koch, Sven 63855 SLG Menden 51 40 3 10 3 3 1 91
35 Göhl, Martin 40698 SLG Schalksmühle e.V. 41 49 5 5 7 1 2 90
36 Ersching, Benjamin 60087 SLG Warburg 49 35 2 7 6 3 2 84
37 Schulz, Rene 49557 SLG Rölsdorf 38 46 2 7 5 5 1 84
38 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 34 47 2 9 4 2 1 81
39 Balik, Güven 63136 SLG Gütersloh 39 41 2 5 6 5 2 80
40 Jahn, Dennis 54112 SLG Duisburger-Schützenteam 36 33 3 2 7 1 5 69
41 Plege, Axel 33535 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 34 30 2 4 4 2 5 64
42 Linke, Norbert 3624 SLG Menden 25 36 1 2 3 9 3 61
43 Geuer, Michael 63080 SLG Rölsdorf 10 12 0 1 1 3 2 22
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14.-15.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM NRW 2023 ZG2, ZG3, F-Class Tr 300m
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 346
Lang, Reinhard 45533 110
Python, Dominique 62206 105
Ruh, Bruno 14665 118
Ruh, Mario 40406 118

2 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 346
Gerstenberger, Regina 62003 117
Gerstenberger, Werner 37898 111
Krüger, Hartmut 11637 117
Lobodzinski, Alexander 41431 112

3 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 323
Lakenbrink, Volker 49259 102
Richter, Karl-Heinz 47037 107
Schmiedeberg, Frank 62198 112
Wilkenhöner, Eckhard 47335 104

4 SLG Warburg 275
Ersching, Benjamin 60087 84
Ersching, Daniel 60135 92
Jäkel, Jens 44571 99
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14.-15.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM NRW 2023 ZG2, ZG3, F-Class Tr 300m
Einzelwertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Lobodzinski, Alexander 41431 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 19 1 0 0 0 0 100
2 Gerstenberger, Regina 62003 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 18 2 0 0 0 0 100
3 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 17 3 0 0 0 0 100
4 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 17 3 0 0 0 0 100
5 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 17 3 0 0 0 0 100
6 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 16 4 0 0 0 0 100
7 Engelberth, Peter 41805 SLG Siegerland e.V. 16 4 0 0 0 0 100
8 Lang, Reinhard 45533 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 15 5 0 0 0 0 100
9 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 13 7 0 0 0 0 100

10 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 14 5 1 0 0 0 99
11 Lakenbrink, Volker 49259 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 9 1 0 0 0 99
12 Langenbach, Lars 42537 SLG Siegerland e.V. 9 10 1 0 0 0 99
13 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 14 4 2 0 0 0 98
14 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 9 2 0 0 0 98
15 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 7 8 4 1 0 0 94
16 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 6 2 3 0 0 92
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14.-15.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM NRW 2023 ZG2, ZG3, F-Class Tr 300m
Mannschaftswertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 300
Gerstenberger, Regina 62003 100
Gerstenberger, Werner 37898 100
Krüger, Hartmut 11637 100
Lobodzinski, Alexander 41431 100

2 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 298
Lang, Reinhard 45533 100
Python, Dominique 62206 94
Ruh, Bruno 14665 98
Ruh, Mario 40406 100

3 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 298
Lakenbrink, Volker 49259 99
Richter, Karl-Heinz 47037 99
Schmiedeberg, Frank 62198 98
Titze, Stefanie 47346 100

- Seite 6 -                           15.04.2023  18:08


